
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V - Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 272 lì 24-06-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile
Area V - Urbanistica, Espropriazioni, Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Part. n. 25 del 23-06-2015

Oggetto: Liquidazione alla ditta: " INFORMATICA .NET SRL" per la fornitura di un
PC per l'Ufficio SUAP - Sviluppo Economico - Attivita' Produttive. CIG:
Z5013D7516.

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la precedente determinazione n. 106 del 14/04/2015 con la quale si provvedeva
all'affidamento della fornitura di un PC ad uso dell'Ufficio SUAP e Sviluppo Economico alla ditta
"STUDIO DI INFORMATICA SNC", regolarmente iscritta al MEPA, impegnando la spesa di €
237,93, inclusa IVA al 22%, al cap. 15240/1 cod. 2010805 imp. 603/01/03 del B. 2015 RR.PP. e di
€ 39,00 al cod. 2.01.08.05 cap. 15240/1 imp. 603/2014;
Preso Atto che al momento dell'acquisto la ditta "STUDIO DI INFORMATICA SNC" risultava
sprovvista del prodotto da fornire;
Dato Atto che con protocollo n. 4438 del 16/04/2015, perveniva un altro ordine d'acquisto da parte
della ditta iscritta al MEPA: "INFORMATICA.NET S.R.L.", con sede in Catania via Palazzotto,
16, che provvedeva alla regolare fornitura del prodotto;
Vista la fattura protocollo 4647 del 21/04/2015 inoltrata dalla ditta fornitrice
"INFORMATICA.NET S.R.L dell'importo di € 259,49 IVA inclusa, ;
Considerato che risultano assolti gli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari e quelli
relativi alla regolarità contributiva (DURC);
Preso Atto che il CIG è il seguente: Z5013D7516;
Preso Atto altresì, che la ditta INFORMATICA.NET SRL ha emesso fattura soggetta a split
payment così come previsto dall'art. 1, comma 629, lett. b) della legge n. 190/2014;
Vista la L. 142/90, recepita dalla L. 48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;
Visto lo Statuto comunale;
Visto l' O.A.EE.LL.e le leggi vigenti;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,
Di liquidare alla ditta "INFORMATICA.NET S.R.L.", con sede in via Palazzotto, 16, -95100
Catania (CT) la somma di € 259,49 a fronte della fattura n. 107 del 21/04/2015, per la fornitura di
che trattasi;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V - Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 272 lì 24-06-2015

Di versare in favore della ditta: INFORMATICA.NET S.R.L la somma di € 212,70 pari
all'imponibile della fattura n. 107 del 21/04/2015 sul conto corrente bancario dedicato indicato nella
fattura;
Di versare in favore dello Stato l'importo di € 46,79 pari all'I.V.A. calcolata sulla fattura di che
trattasi, secondo le modalità di cui alla legge n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione;
Di imputare la somma complessiva di € 237,93 al cap. 15240/1 codice 2010805 imp. 603/01/03 del
Bilancio 2015 RR.PP. e di € 21,56 al codice 2.01.08.05 cap. 15240/1 imp. 603/2014;
Di trasmettere copia del presente provvedimento corredato dagli atti contabili al Responsabile del
Servizio Finanziario e all'Ufficio di Segreteria per i provvedimenti di propria competenza, avuto
riguardo all'impegno già assunto come indicato in narrativa.

                 IL RESPONSABILE DELL'AREA V
                Arch. Salvatore Damino


